埼 電 協 第 ６５ 号

平成２８年１１月１０日

正 会 員 各 位

一般社団法人 埼玉県電業協会

会  長   岡 村 一 巳

技術研究委員会委員長

平成２８年度第２回技術講習会の開催について(ご案内)

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当協会では、会員の皆様の技術向上を図るため、下記のとおり講習会を開催します。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、担当社員の方の参加にご配慮を賜りますようお願

いいたします。

講習会の出欠については、別添報告書に必要事項を記入の上、11月 25日(金)までに協会

（FAX：048‐864‐0327）へご提出下さる様お願いします。（欠席の場合も必ずご回答下さい。）

記

１．日   時  平成２８年１２月６日(火) 13：30 ～ 16：15

２．場   所  建産連研修センター３階 大ホール

    ３．対 象 者  協会会員の電気技術・施工工事部門の職員

及び県、市町村等電気技術系職員

    ４．予 定 人 員  １００名

    ５．ﾃｰﾏと 講 師  第１部（13:30～15：00）

「非住宅市場 リニューアル需要開発セミナー」

               テーマ ・市場動向 リニューアル市場

   ・改正省エネ法 省エネ補助金の活用

   ・ビル省エネリニューアル

講師： パナソニック エコソリューションズ創研㈱

        技術士・工学博士・照明プロ 千代 和夫 氏

－ 質疑応答－

第２部（15:10～16:10）

「電気設備工事で発生した産業廃棄物の処理に関する注意点」

講師： 埼玉県環境部 産業廃棄物指導課

                  監視・指導・撤去担当 主査 岩村 響 氏

－ 質疑応答－

※ 駐車場は台数に制限がありますので、公共交通機関をご利用下さるようご協力をお願いします。

なお、車での来場を希望され、当日、駐車場が満車の場合には、近隣のコインパーキングをご利用下さい。